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Cikkszam: FUT-FUT107

LED lampa, égo, szpot, GU10, 6 Watt, CCT, dimmelhetd, 2.4GHz,

Miboxer (Mi-Light), FUT107

Miboxer éllithatd fehér szinhémérséklett, fényerdszabalyozhaté LED fényforrés (CCT)

A LED fényforras kompatibilis a Miboxer okos otthoni rendszerrel, lehet6vé téve a tavoli vezérlést, automatizaciot és egyéb intelligens funkcidkat.

vezérlési tdvolsag 30 m

2,4 GHz-es Radiofrekvencids taviranyitdval irdnyithatd
vagy Miboxer Wifi Box megvésarlasaval Tuya applikaciéval vezérelhetd

CCT (llithat6 fehér szanhémérséklet): A CCT technoldgia lehetévé teszi a fény szinh6mérsékletének valtoztatdsat. Ezaltal a FUT107 lehet6vé teszi a

meleg fehér és hideg fehér fény kozotti attérést, igy alkalmazkodva a kilonboz6 kornyezeti igényekhez.
o Dimmelhetd: A ldmpa fényereje szabalyozhatd, igy a felhasznaldk beallithatjak a kivant fényerésséget az adott hangulatnak vagy tevékenységnek

megfelelden.

A Miboxer FUT107 tehat egy rugalmas és modernebb megoldas az otthoni vagy irodai vilagitashoz, amely szamos funkcidval és beallitasi lehetéséggel

rendelkezik.

Altaléanos informaciok

Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési feszliltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vildgitastechnikai adatok

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Hosszlsag (mm)

Specidlis tulajdonsagok
Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag)
Okos (SMART) rendszer kompatibilitas

Szin allithatésag fehér szinre (CCT)

GU10
2 év

20000

230 VAC
230
6

60

CcCTt
580
30
95

>80

50

72

lgen
Amazon Echo, Google Assistant

lgen



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Specialis tulajdonsagok
Tavvezérelhetd Igen

Tavvezérlés tipusa, tavolsaga Wifi, 30m

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=4615
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